
平成 24年 ６月 ５日 

 

会  員     各位 

 

近 税 正 風 会   

                             会  長   衣 目 修 三 
                                

                                                           

 

近税正風会 夏の研修会のご案内 
（近畿税理士会認定研修） 

  

拝啓 向夏の候、先生には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、近税正風会の会

務運営につきまして多大なご支援をいただき誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、当会では会員先生の資質の向上に資するため、また近税正風会の組織の活性化を図る

ため、「平成 24年夏の研修会」を下記の要領で実施いたします。会員の先生方におかれまして

は是非ともご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 なお、この研修会は、近税正風会の会員でない税理士先生も参加可能ですので、何卒お誘い

合わせのうえご参加ください。また、今回は、懇親会の開催は行いませんことを申し添えます。 

                                     

敬 具 

 

記 

 

日  時   平成 24年 ７月 11日（水）     

        受付開始 午後 １時 30分                                             

              研修会  午後 ２時～午後 ５時（研修３時間） 

 

場  所   大阪市中央公会堂 大集会室  

大阪市北区中之島１丁目１－27 

TEL 06（6208）2002 

            

研修内容  第一部 『経営者の心構え』 

～ 感動が感性を磨く ～ 

           講師 林 敏之 氏（元ラグビー日本代表） 

           第二部 『消費税実務上の注意点』 

                ～ 仕入税額控除の再確認 ～ 

講師 税理士 徳 芳郎 氏 

        

     参 加 費  ３,０００円 

 

申込締切   平成 24年 ６月 25日（月） 

 

     申込方法  「申込用紙」でお申し込みください。 

             ＊ 会員先生以外のご参加は「当日受付」で対応させて 

頂きますので、当日会場へお越し下さい。                


